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رو به افزایش است 

 با میانجیگری عمان تبادل زندانیان 
میان ایران وسوئد انجام شد 

سخنگوی وزارت امور خارجه:

آزادی حمید نوری جلوه دیگری از 
دیپلماسی اقتدار ایران است
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این روزها کشور در حالی رنگ و بوی انتخابات گرفته 
است که موضوع سیاست خارجی از محورهای 
اصلی نامزدهای سمت ریاست جمهوری را تشکیل 
می دهد. در همین راستا توجه به چند نکته قابل 

توجه است. 
سیاست خارجی همراستا و هم زمان با سیاست 
داخلی بخش مهمی از کارکردها، تدابیر و تصمیمات 
دولت ها را تشکیل می دهد چرا که هیچ کشوری را 
نمی توان یافت که بدون نقش آفرینی بیرونی بتواند 
اهداف داخلی و جهانی خویش را به طور کامل 
محقق سازد. کشورهایی مانند جمهوری اسلامی 
ایران با برخورداری از شراط جغرافیایی ویژه قطعا 
نیازمند ملزومات و جهت گیری های همه جانبه در 
حوزه سیاست خارجی می باشد. به عبارتی دقیق تر 
اینکه برخی ادعا می کنند، ماجراجویی های منطقه ای 
و جهانی  ایران زمینه ساز تنش و دشمنی برخی 
کشورها) غرب( با ایران شده است و با تبدیل شدن 
به کشوری عادی می توان منافع سیاست خارجی را 
محقق ساخت، آدرس غلط دادن به جامعه و تصمیم 
گیران و تصمیم سازان است چرا که شرایط ویژه 
جغرافیایی و اکونومیک ایران چنان است که عملا 
نمی تواند در معادلات جهانی بی تفاوت باشد و صلح 
طلبی آن نیز به منزله چشم طمع نداشتن قدرت های 
برای سلطه بر آن نمی باشد. حقیقت آن است که هر 
عقب نشینی برابر با پیشروی دیگران برای سلطه بر 
ایران است و تنها راه مقابله نیز قوی شدن نظامی، 
اقتصای، سیاسی و... است که در چارچوب ظرفیت 
سازی داخلی، همگرایی با همفکران منطقه ای 
و جهانی محقق می شود. توان نظامی و امنیتی 
ایران امروز مهمترین مولفه برای قوی شدن در 
سایر حوزه هاست و کم کاری بخش های اقتصادی، 
فرهنگی، اجتماعی و... را نباید پای بخش نظامی و 
دفاعی کشور نوشت و میدان و امنیت را قربانی کم 
کاری سایر بخش ها کرد. توجه نامزدها در دوران 
تبلیغات به مراقبت از این دستاوردها و داشته ها 
امری ضروری برای جلوگیری از ایجاد خیال خام در 

ذهن دشمنان این سرزمین می باشد. 
نکته دیگر توجه به معادلاتی است که این روزها 
در صحنه جهانی جریان دارد. نخست آنکه بزرگان 
اروپا یا همان تروئیکا )آلمان، فرانسه و انگلیس( با 
هدایت آمریکا در شورای حکام قطعنامه ضد ایرانی 
تصویب و پس از آن نیز چند بیانیه با ادعاهای واهی 
هسته ای و پهپادی علیه ایران مطرح کرده اند که 
ادامه آن نیز مواضع غیر اصولی آنها در نشست 
گروه 7 بوده است. تحرکاتی که هر چند بخشی از 
آن در قالب جهت دهی به افکار عمومی ایران در 
آستانه انتخابات با محوریت کاهش مشارکت و یا 
حداقل گرایش به نامزدی متمایل تر به سازشکاری 
با غرب، سوق دادن نامزدها به رویکردهای رادیکالی 
علیه ساختار نظام که رسانه های معاند به شدت 
این روزها به دنبال چنین جهت دهی به فضای 
انتخابات ایران هستند و... اما در نهایت نشانگر تغییر 
ناپذیری رویکرد خصمانه غرب علیه ایران می باشد 
که ضرورت استمرار و تقویت دیدگاه انقلابی خنثی 
سازی تحریم ها بدون چشم داشت به برجام را 
آشکار می سازد. رویکردی که البته تعامل گسترده 
با همسایگان، منطقه و فرامنطقه را نیز در خود 
دارد چنانکه در طول نزدیک به سه سال عمر دولت 
سیزدهم این مهم اجرایی و دستاوردهای بسیاری 

را ثبت کرد. 
دوم آنکه در روزها اخیر نشست گروه 7 در ایتالیا، 
نشست بازسازی اوکراین در برلین، نشست صلح 
اوکراین در سوئیس در حالی برگزار گردیده و می شود 
که نسخه غرب هیچ جایی برای تعامل و صلح ندارد 
و صرفا سخن از جنگ و تقابل است. رفتارهای این 
روزهای غرب نشان می دهد که واژه  مذاکره برای 
غرب همچنان همان کلید واژه تسلیم شدن است 
لذا اصرار نامزدها به مذاکره با غرب یا همان برجام 
نه تنها دردی از کشور دوا نخواهد کرد بلکه احتمال 
اشتباه محاسباتی غرب و افزایش فشارها برای تسلیم 

سازی را نیز می تواند به همراه داشته باشد. 
سوم آنکه تحولات غزه دو درس بزرگ را به همراه 
دارد. نخست آنکه نقش آفرینی آمریکایی ها در 
لوای واژه آتش بس بدون هیچ کارکردی برای صلح 
و امنیت می باشد و حمایت های بی چون و چرای 
آنها از صهیونیست ها نشانگر تغییر ناپذیری رفتار 
بحران ساز آمریکا علیه منطقه از جمله ایران است و 
از سوی دیگر مواضع جهانی در حمایت از مقاومت، 
درست بودن چند دهه رویکرد ضد صهیونیستی و 
حمایتی ایران از فلسطین را اشکار می سازد. بر 
این اساس استمرار این روند در مواضع نامزدهای 
انتخابات در حوزه سیاست خارجی مولفه ای مهم 
در حفظ و ارتقای قدرت جهانی ایران خواهد بود. 
مجموع این مولفه ها چارچوب هایی هستند که خوب 
است از سوی نامزدهای محترم که خود را در قامت 
رئیس جمهور آتی جمهوری اسلامی ایران و ملت 

بزرگ ایران می دانند، مورد توجه قرار گیرد. 

چهارچوب هایی که دیدنشان 
ضروری است

سرلشکر سلامی:

 شهید امیرعبداللهیان 
»دیپلماسی مقاومت« را رونق بخشید
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قاسم  غفوری

مهدی خسروی مجری مناظره های انتخاباتی شد
ستاد انتخابات ریاست جمهوری رسانه ملی، مهدی خسروی گوینده خبر را به عنوان مجری 

مناظره های انتخاباتی معرفی کرد.
به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، سازمان صداوسیما برای چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری پنج مناظره انتخاباتی در روزهای ۲۸ و ۳۱ خرداد، همچنین، ۱ و ۴ و 
۵ تیر تدارک دیده است که به طور زنده از شبکه های خبر و یک سیما روی آنتن می رود.

مهدی خسروی، مجری و گوینده شبکه خبر اجرای این مناظره ها را در روزهای یادشده 
بر عهده خواهد داشت که چهره ای نام آشنا در رسانه ملی و دارای سابقه طولانی کار در 
حوزه خبر است. سازمان صداوسیما تاکنون برای چندین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
از ساختار برنامه سازی مناظره بهره جسته و امسال نیز مناظرات را که از مهم ترین و 
پرمخاطب ترین برنامه های تبلیغاتی رادیویی و تلویزیونی نامزدها به شمار می رود، با 
تغییراتی در ساختار و طراحی سوالات و با اجرای مهدی خسروی پخش خواهد کرد. 
مجری این دوره برگزاری مناظره های انتخاباتی رسانه ملی، متولد ۱۳۵۶ و دانش آموخته 
مقطع کارشناسی ارشد رشته حقوق بین الملل است. وی فعالیت حرفه ای خودش را از 
سال ۱۳7۸ به عنوان خبرنگار آغاز کرده و عناوینی چون مدرس گویندگی و اجرای خبر، 

سردبیر، تهیه کننده، مجری و گوینده خبر را در کارنامه دارد.

هلاکت ۲ تروریست انصار الفرقان در مرز سراوان
فرمانده مرزبانی فراجا از درگیری مسلحانه مرزبانان با گروهک تروریستی و هلاکت ۲نفر و 

دستگیری یک نفر از اعضای این گروهک در مرزهای شهرستان سروان خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی اظهار داشت: مرزبانان هنگ مرزی سراوان مستقر در نوار صفر 
مرزی، با اشراف و تسلط اطلاعاتی و استفاده از تجهیزات هوشمند اپتیکی؛ متوجه تحرک 
گروهک تروریستی در نقطه صفر مرزی برای اقدامات خرابکارانه در داخل کشور شدند. 
فرمانده مرزبانی فراجا افزود: مرزبانان بلافاصله با آمادگی عملیاتی با این گروهک تروریستی 
درگیر شدند که در این درگیری با آتش سنگین مرزبانان علیه گروهک، تعداد ۲ نفر از 
اعضای این گروهک به هلاکت رسیدند و یک نفر از آنان نیز دستگیر شد. وی با اشاره به 
کشف مقادیری سلاح و مهمات، اظهار کرد: یک نفر از اعضای دستگیرشده در اعترافات خود 
عنوان داشته عضو گروهک تروریستی انصار الفرقان بوده است. سردار گودرزی عنوان کرد: 
شب گذشته نیز مرزبانان غیور و جان برکف هنگ مرزی سراوان در همین جغرافیا با یک 
گروهک تروریستی دیگر نیز درگیر شدند که ضربات سنگین و مهلکی بر پیکره آنان وارد شد.

۶ تخته فرش از ۴۸ فرش مفقودی کاخ سعدآباد 
شناسایی شده است

سخنگوی قوه قضاییه گفت: ۶ تخته فرش از ۴۸ فرش مفقودی کاخ سعدآباد شناسایی 
شده است.

علی اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با مفقودی ۴۸ تخته فرش کاخ سعدآباد 
بیان کرد: این پرونده به صورت دقیق و همه جانبه در حال پیگیری است، زیرا مساله 
بیت المال و اموال عمومی از موضوعات خاص برای دستگاه قضائی است و کوچک ترین 
مسامحه در این حوزه را قبول نمی کند. وی با بیان اینکه تاکنون ۶ تخته فرش با 
مشخصات معلوم و با شماره شناسنامه اموال ردیابی و شناسایی شده است، گفت: فرش 
اول با نقشه لچک، فرش دوم با بافت شیراز، بافت سوم، چهارم و پنجم با بافت کرمان و 
فرش ششم با ابعاد مشخص در ساختمان ها و مجموعه های دولتی قرار دارند و همه آن ها 
از فرش ها نفیس هستند. سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: فیلم، عکس و مشخصات تعدادی 
از فرش ها در اختیار مقام قضائی قرار دارد و در مورد سایر فرش ها تحقیقات ادامه دارد که 
پس از تکمیل تحقیقات اطلاع رسانی کامل انجام می شود. شایان ذکر است سخنگوی قوه 
قضائیه در نشست خبری روز سه شنبه )۲۲ خرداد( اعلام کرده بود که در رابطه با مفقودی 
تعدادی از فرش های کاخ سعدآباد پرونده قضائی تشکیل شده است و تعدادی از افراد 
مطلع احضار شدند. به گفته جهانگیر برخی از فرش هایی که مدعی شده اند، سرقت شده، 
در سایر دستگاه های دولتی پیدا شدند که نشان می دهد در مورد این تعداد از فرش ها 

سرقتی رخ نداده است و تحقیقات در مورد سایر فرش ها ادامه دارد

 اول افزایش مشارکت 
بعد انتخاب خوب
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سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آزادی حمید نوری جلوه دیگری از 
دیپلماسی اقتدار جمهوری اسلامی ایران در تحقق و تامین منافع ملی و 

نیز حمایت قاطعانه از حقوق ایرانیان است.
سخنگوی وزارت امور خارجه با تأیید خبر آزادی حمید نوری شهروند 
ایرانی از زندان های سوئد گفت: آزادی حمید نوری شهروند ایرانی که با 
دسیسه و طراحی رژیم صهیونیستی و عاملیت گروهک تروریستی نفاق 
گرفتار شده بود، جلوه دیگری از دیپلماسی اقتدار جمهوری اسلامی ایران 
در تحقق و تأمین منافع ملی و نیز حمایت قاطعانه از حقوق ایرانیان 
است.کنعانی افزود: آزادی این شهروند از اسارت ناشی از رأی غیرقانونی 
و فاقد مشروعیت دادگاه سوئد، در نتیجه تلاش های مستمر سیاسی، 
حقوقی و کنسولی دستگاه دیپلماسی، قوه قضائیه و دیگر مراجع ذیربط 

کشور حاصل شده است.
کنعانی گفت: به همین مناسبت لازم است از اهتمام ویژه شخص رئیس 
جمهور شهید آیت الله رئیسی و تلاش های مستمر و مجدانه وزیر شهید 

امور خارجه امیرعبداللهیان تجلیل و قدردانی گردد.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: حمید نوری شهروند گروگان 
گرفته شده پس از تحمل ۱۶۸۰ روز اسارت غیرقابل توصیف و مغایر با 
مبانی اولیه حقوق بشر به وطن عزیز و آغوش خانواده و عزیزان صبور خود 
بازگشته است.کنعانی با تشکر از نقش سلطنت عمان در کمک به تسهیل 
این فرایند، تاکید کرد: وزارت امور خارجه حسب وظیفه ذاتی خود به 
تلاش مستمر و مجدانه برای آزادی دیگر شهروندان ایرانی در خارج از 

کشور ادامه خواهد داد.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

آزادی حمید نوری جلوه دیگری از دیپلماسی اقتدار ایران است

رئیس مرکز جوانی جمعیت سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت از 
تدوین بسته خدمات مردان ایرانی خبر داد و گفت: پیش نویس اولیه این 
بسته تدوین شده اما هنوز مراحل کارشناسی و موضوع ادغام آن در نظام 

شبکه در دست بررسی است.
به گزارش وزارت بهداشت، صابر جباری با اشاره آغاز به هفته ملی سلامت 
مردان اظهار داشت: با توجه به کسب نظرات دانشگاه های علوم پزشکی 
سراسر کشور به عنوان مجری اصلی برنامه، تاریخ هفته سلامت مردان 
تغییر و از سال ۱۴۰۳ به جای هفته اول اسفند در هفته آخر خرداد )۲۴ 
الی ۳۰ خردادماه( برگزار می شود که شعار امسال »مردان سالم، ایران 
قدرتمند و جوان« است. وی همچنین به تشریح روز شمار هفته جهانی 
سلامت مردان از ۲۴ تا ۳۰ خرداد پرداخت و گفت: روز اول این هفته 
پنج شنبه ۲۴ خردادماه با عنوان پیشگیری و تشخیص بهنگام ناباروری 

در مردان، روز جمعه ۲۶ خردادماه با عنوان سواد سلامت، فرزندآوری و 
سلامت مردان، شنبه ۲۶ خردادماه به عنوان طب ایرانی و سلامت مردان، 
یکشنبه ۲7 خردادماه با عنوان مواجهات شغلی و سلامت باروری در 
مردان، دوشنبه ۲۸ خردادماه با عنوان سرطان های شایع مردان، معده، 
پروستات و مثانه، سه شنبه ۲۹ خردادماه به عنوان کمردرد و بیماری 
های شغلی در مردان و چهارشنبه ۳۰ خردادماه به عنوان حوادث جاده 

ای، از کار افتادگی و مرگ و میر در مردان نامگذاری شده است.
وی از تدوین بسته خدمات سلامت مردان در آینده نزدیک خبر داد 
و گفت: پیش نویس اولیه این بسته تهیه شده است. اما هنوز مراحل 
کارشناسی و موضوع ادغام آن در نظام شبکه در دست بررسی است. 
از جمله موارد بسیار مهم و تاثیرگذار در سواد سلامت و سبک زندگی 

استفاده از ظرفیت تدابیر طب ایرانی در سلامت مردان است.

بسته خدمات سلامت مردان ایرانی تدوین شد

جزئیاتی از فساد فوتبال 
و سکه ها و فاکتورهای 

تقلبی میلیاردی
جزئیاتی جدید از پرونده فساد فوتبال در 
باشگاه مس رفسنجان نشان می دهد که 
هزینه های زیادی برای خرید سکه صورت 

گرفته است.
پرونده فساد در باشگاه مس رفسنجان مد تی 
است که باز و صحبت های زیادی درباره 
آن مطرح شده است. با این وجود هر روز 
 که می گذرد ابعاد بیشتری از این ماجرا 

روشن می شود.
در حالی که ارقام مختلفی برای این پرونده 
عنوان شده اما پیگیری های خبرنگار تسنیم 
نشان می دهد بر اساس برخی گزارش ها گفته 

شده مبلغ بیش از یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون 
تومان برای خرید سکه جهت تحویل به افراد 
موثر در فدراسیون فوتبال، کمیته داوران، 

کمیته انضباطی و ... هزینه شده است.
بر اساس شنیده ها این اتفاق در سال های 
۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و در چند مرحله و بازه های 
زمانی مختلف رخ داده و در ردیف هزینه 

روابط عمومی باشگاه به ثبت رسیده است.
در همین حال برخی اخبار حکایت از آن دارد 
که مبلغی بیش از ۱۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

تومان فاکتور غیر واقعی ارائه شده است.
رسیدگی نهایی و قضایی به این موارد و 
گزارش های دیگر همچنان در دستور کار قرار 
دارد و ممکن است ابعاد دیگری از این ماجرا 
روشن شود. بنابراین صرفاً بر اساس این ارقام 
و  گزارش نمی توان موضوع را جمع بندی کرد.  
نبود سیستم مالی منسجم و مناسب در 
باشگاه مس رفسنجان در اتفاقات این باشگاه 

نقش موثری داشته به طوری که بخش اعظم 
مسائل مالی باشگاه از سوی مدیرعامل وقت 
انجام می  شده و بخش مالی در بسیاری 
از موارد نقشی در پرداخت ها و همچنین 

قراردادها نداشته است.
به گزارش تسنیم، طبق گفته مقامات 
دادگستری استان کرمان تاکنون در این 
پرونده 7 نفر متهم هستند. مجید زیندینی 
مدیرعامل و علی علیزاده قائم مقام وقت 
باشگاه، سهیل مهدی مسئول پیشین کمیته 
افشاریان  لیگ، خداداد  مسابقات سازمان 
فریبرز  داوران،  کمیته  پیشین  رئیس 
محمودزاده مسئول وقت مسابقات لیگ دسته 
اول به همراه دو فرد رسانه ای متهمان این 
پرونده به شمار می روند. از این بین افشاریان، 
مهدی و محمودزاده در بازداشت به سر 
می برند و یک فرد رسانه ای که سردبیر یک 

سایت است با قرار وثیقه آزاد است.


